
                            Výpis  z  u s n e s e n í
z  26. veřejného zasedání, konaného dne 16.prosince 2013 v zasedací místnosti 
                                               obecního úřadu v Perálci.  

Zastupitelstvo  obce,
– schvaluje          1. Program dnešního veřejného zasedání ZO

                          2.  Ověřovatelé zápisu a komisi pro usnesení
                          3.  Záměr obce i prodej a kupní smlouvu p.p.135/22 o výměře
                               699m2 a p.p. 138/1 o výměře 4 m2 v k.ú.Perálec, panu  
                               Milanu Dastychovi ml. - dle znění přil.kupní smlouvy
                           4. Prodloužení nájmu p. Vl.Sádeckému,Perálec 62-st.p.č. 196 o
                                výměře 19m2 a st. 197 o výměře 2m2-viz příložená smlouva 
                           5. Místní poplatek za odpad na rok 2014 ve výši 500,-Kc   
                           6. Rozpočet obce na rok 2014 – příjmy ve výši 3,420tis.Kč a
                                výdaje ve výši 3,612,600,-Kč – schodek ve výši 192 600,-Kč
                                bude  pokryt z přebytku hospodaření roku 2013
                              -vyrovnaný  rozpočet školy na rok 2014 – 602 000,-Kč 
                               Vlastní rozpočtová opatření č. 14 až 17/2013 – navýšení 
                               rozpočtu školy na rok 2013 o 40 000,- na energie                      

–                             7.  Darovací smlouvu s Českou spořitelnou Praha – dar na 
                                  nákup dopravníhio prostředku pro SDH včetně schválení
                                  daru  na uvedený účel a od  p.Skřivánka Pardubice
                            8 Smlouvu o dílo s firmou INSTAL Chroustovice – plynovod 
                                   k novým RD, dle  vybrané nabídky.
                            9. Podání žádosti na KúPk o dotaci na zakoupení dopravního
                                   prostředku pro Jednotku SDH
                            10. Finanční příspěvek a darovací smlouvu na spolufinancování
                                   pobytové sociální služby pro Senior Centrum Skuteč ve výši
                                   3 000,-Kč                                     
                             11. Smlouvu o dílo na zimbní údržbu míst.komunikací se
                                    ZDERAZ zem.družsvem Zderaz
                             12. Plán zimní údržby místních komunikací  obd.2013-2014
                             13. Smlouvu o zřízení věcného břemene č.IV-122008392/VB/1
                                    pro uložení   kabel.vedení NN ke st.parc. -p.Sponnera
                             14. Podání žádosti  k ČEZ Distribuce a.s. o zřízení
                                    kabel.el.vedení NN k lokalitě  5ti st.parcelám

–                              15.  S předloženým umístěním RD manželů Drahošových
                                               na p.p. 135/25, dle projektu Ing. J.Dvořáka  
                                         16 . Zadání aktualizace č.1. Zastavovací studie RD Perálec-    
                                                lokalita č. 1 a  2 - -změna regulativy -  sklon  
                                                střechy  na 15  až 45stupňů. 



17.smlouvu s Pard.krajem o podmínkách provedení 
stavby„Chodníku U KOPEČKU Perálec“  

Neschvaluje                   1. uzavření smlouvy s ČEZ na silovou elektřinu na 2 roky se
                                                   slevou 20%  
                                         2. úhradu faktury MěÚ Sakuteč za neinvestiční náklady na
                                             školství, roku 2012 

             Hlasování ke každému bodu je zaznamenáno v zápise. Na závěr byla 
provedena konzultace všech přijatých usnesení, která byla všemi přítomnými 8mi 
hlasy členů ZO schválena.

        ............................................                                    …......................................
            Milada Drahošová-starostka                                        František Staněk-místostarosta


